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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 16

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 54

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--Vi kommer att fortsätta arbetet med utveckling av "Metodkursen" för att finna bra undervisnings-, övnings, och
examinationsformer på denna nivå. Det har också genomförts en översyn och revidering av litteraturlistan på
kursen två första delkurser; "Internationella relationer" och "Välfärdsstatens reformering" med än mer
aktuell/uppdaterad litteratur och artiklar.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-08-19

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Statsvetenskap II, 30.0 hp (SVGB50)
Kursansvarig: Freddy Kjellström





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Fram för allt var det mycket kritik denna gång riktad mot metodkursen, som blev ryckig i sitt genomförande pga sjukdom och
bemanningsproblem, vilket gjorde att annan personal rakst fick kallas in och överta metodkursen mitt i dess genomförande.
Därför blev inte målet om en fortsatt progressiv utveckling och konsolidering av det påbörjade utvecklingsarbetet som tänkt
denna gång.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Vi håller på med ett utvecklingsarbete på ämnet statsvetenskap för att se över B-kursen i sin helhet både när det gäller
lärandemål, innehåll och form - både som enskild kurs, men också i förhållande till A-kurs och den kommande C-kursen i
statsvetenskap. Ändringar som kan komma att träda i kraft under år 2021.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


